








科               目
本 年 度 決 算 數 比  較  增  減

金         額 %金         額金         額 金         額 %%%

桃園市地方教育發展基金－桃園市大溪區中興國民小學

基金來源、用途及餘絀決算表

 中華民國  105  年度 

單位：新臺幣元

上 年 度 決 算 數  本 年 度 預 算 數

-383,1914   基金來源  16,147,000  15,763,809  13,963,934 100.00-2.37 100.00  100.00

41  徵收及依法分配收入  78,011 0.00  0.56

 78,011  0.56415 違規罰款收入
-4,662 0.07  0.0445  財產收入  11,000  6,338  2,270-42.38  0.02

 6,000  6,338  338  2,270 0.04  0.04  5.63  0.02454 利息收入
 5,000 -5,000 0.03 -100.0045Y 其他財產收入

-570,743 99.84  98.6546  政府撥入收入  16,121,000  15,550,257  13,782,133-3.54  98.70

 16,121,000  15,550,257 -570,743  13,782,133 99.84  98.65 -3.54  98.70462 公庫撥款收入
 192,214 0.09  1.314Y  其他收入  15,000  207,214  101,520 1,281.43  0.73

 15,000  207,214  192,214  101,520 0.09  1.31  1,281.43  0.734YY 雜項收入
-21,3195   基金用途  16,364,000  16,342,681  15,705,027 100.00-0.13 100.00  100.00

-16,314 99.39  99.4253  國民教育計畫  16,264,000  16,247,686  15,648,638-0.10  99.64

-5,005 0.61  0.585M  建築及設備計畫  100,000  94,995  56,389-5.01  0.36

 100,000  94,995 -5,005  56,389 0.61  0.58 -5.01  0.36購建固定資產

本期賸餘  (短絀-) -1,741,093 166.76-361,872-578,872-217,000

期初基金餘額  3,135,447  1,394,354 -1,741,093 -55.53  3,135,447

解繳公庫  0.00

 1,394,354-72.06-2,102,965 815,482 2,918,447期末基金餘額

填表說明：
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桃園市地方教育發展基金-桃園市大溪區中興國民小學

現金流量決算表

中華民國105年度

單位：新臺幣元

預  算  數 決  算  數
比    較    增    減

金額 %
項              目

 81 業務活動之現金流量
-361,872  166.76     811 本期賸餘(短絀─) -217,000 -578,872
 936,947     812 調整非現金項目  936,947
-65,320         8123 流動資產淨減(淨增─) -65,320

 1,002,267         8124 流動負債淨增(淨減─)  1,002,267
 575,075 -265.01   813 業務活動之淨現金流入(流出─) -217,000  358,075

 82 其他活動之現金流量
 136,341     825 增加短期債務及其他負債  136,341

-5,000     82D 減少短期債務及其他負債 -5,000
 131,341   82Z 其他活動之淨現金流入(流出─)  131,341

 706,416 -325.54 83 現金及約當現金之淨增(淨減─) -217,000  489,416

 1,736,095  34.63 84 期初現金及約當現金  5,012,793  6,748,888

 2,442,511  50.93 85 期末現金及約當現金  4,795,793  7,238,304
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桃園市地方教育發展基金 - 桃園市大溪區中興國民小學

平衡表

中華民國105年12月31日

單位：新臺幣元

科　　　　　　　　目

名　　　　　　稱

本 年 度 決 算 數 比  較  增  減 (-)

金　　　額 金　　　額 金　　　額% % %

上 年 度 決 算 數

1 資    產  7,391,268  6,836,532  554,736 100.00  100.00  8.11

11 流動資產  7,391,268  6,836,532  554,736 100.00  100.00  8.11

111 現金  7,238,304  6,748,888  489,416 97.93  98.72  7.25

銀行存款1112  6,748,888 7,238,304  489,416 97.93  98.72  7.25

 724,090  1,336,0141112-1 公庫存款 -611,924 9.80  19.54 -45.80

 91,392  58,3401112-2 零用金專戶  33,052 1.24  0.85  56.65

 6,422,822  5,354,5341112-3 保管款專戶  1,068,288 86.90  78.32  19.95

零用及週轉金1113  0 0  0 0.00  0.00  0.00

115 預付款項  152,964  87,644  65,320 2.07  1.28  74.53

預付費用1154  87,644 152,964  65,320 2.07  1.28  74.53

 152,964  87,6441154-2 預付費用-預算外  65,320 2.07  1.28  74.53

資   產   合   計  7,391,268  6,836,532  554,736 100.00  100.00  8.11

2 負    債  6,575,786  5,442,178  1,133,608 88.97  79.60  20.83

21 流動負債  6,260,286  5,258,019  1,002,267 84.70  76.91  19.06

212 應付款項  6,260,286  5,258,019  1,002,267 84.70  76.91  19.06

應付代收款2123  5,258,019 6,260,286  1,002,267 84.70  76.91  19.06

22 其他負債  315,500  184,159  131,341 4.27  2.69  71.32

221 什項負債  315,500  184,159  131,341 4.27  2.69  71.32

存入保證金2211  184,159 315,500  131,341 4.27  2.69  71.32

 0  5,0002211-X 押標金 -5,000 0.00  0.07 -100.00

 115,000  65,0002211-Y 保證金  50,000 1.56  0.95  76.92

 200,500  114,1592211-Z 保固金  86,341 2.71  1.67  75.63

 7,391,268負  債  及  基  金  餘  額  合  計

 815,482

3111

311

31

3

 815,482

 815,482

 815,482

基金餘額

基金餘額

基金餘額

累積餘額

 1,394,354

 6,836,532

 1,394,354

 1,394,354

 1,394,354

-578,872

-578,872

-578,872

-578,872

 554,736

 11.03

 11.03

 11.03

 11.03

 20.40

 20.40

 20.40

 20.40

-41.52

-41.52

-41.52

-41.52

 8.11 100.00  100.00

註：
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決    算    數
比  較  增  減

備                        註
金         額 %

桃園市地方教育發展基金－桃園市大溪區中興國民小學

基金來源明細表

 中華民國  105  年度 

單位：新臺幣元

預　算　數科　　　目

4   基金來源  16,147,000  15,763,809 -383,191 -2.37

45  財產收入  11,000  6,338 -4,662 -42.38

454 利息收入  6,000  6,338  338  5.63

45Y 其他財產收入  5,000 場地開放收入短收。-5,000 -100.00

46  政府撥入收入  16,121,000  15,550,257 -570,743 -3.54

462 公庫撥款收入  16,121,000  15,550,257 -570,743 -3.54

4Y  其他收入  15,000  207,214  192,214  1,281.43

4YY 雜項收入  15,000  207,214 收回以前年度用人費用。 192,214  1,281.43

填表說明：
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桃園市地方教育發展基金 -桃園市大溪區中興國民小學

基金用途明細表
中 華 民 國 105年 度

單位：新臺幣元

科　目 決算數
比較增減

備                  註
金額 %

預算數

-0.135 基金用途  16,364,000  16,342,681 -21,319

-0.1053 國民教育計畫  16,264,000  16,247,686 -16,314

 0.741 用人費用  14,393,000  14,500,073  107,073

-177,233 -1.7711 正式員額薪資  10,022,000  9,844,767

 29,667  43.6312 聘僱及兼職人員薪資 覈實支用。 68,000  97,667

 114,410  54.2213 超時工作報酬 補發104年度工友不休假加班費。 211,000  325,410

 158,443  8.1415 獎金  1,947,000  2,105,443

-119,229 -12.9916 退休及卹償金 覈實支用。 918,000  798,771

 101,015  8.2318 福利費  1,227,000  1,328,015

-4.422 服務費用  1,403,000  1,340,980 -62,020

-56,754 -34.1921 水電費 撙節支用。 166,000  109,246

-19,723 -33.4322 郵電費 撙節支用。 59,000  39,277

-1,855 -3.5023 旅運費  53,000  51,145

-24,944 -69.2924 印刷裝訂與廣告費 撙節支用。 36,000  11,056

 93,846  49.1325 修理保養及保固費 覈實支用。 191,000  284,846

-1,106 -55.3026 保險費 撙節支用。 2,000  894

-9,442 -1.2527 一般服務費 一般服務費計時與計件人員酬金
編列校警2人，預算金
額675,000元，決算金
額665,718元。

 756,000  746,558

-42,042 -61.8328 專業服務費 撙節支用。 68,000  25,958

29 公共關係費  72,000  72,000

-19.523 材料及用品費  239,000  192,345 -46,655

-46,655 -19.5232 用品消耗 撙節支用。 239,000  192,345

-2.127 會費、捐助、補助、分
攤、照護、救濟與交流活動
費

 161,000  157,590 -3,410

71 會費  1,000  1,000

-1,176 -0.7672 捐助、補助與獎助  155,000  153,824

-2,234 -44.6875 競賽及交流活動費 撙節支用。 5,000  2,766

-16.629 其他  68,000  56,698 -11,302

-11,302 -16.6291 其他支出 撙節支用。 68,000  56,698

-5.015M 建築及設備計畫  100,000  94,995 -5,005

-5.015 購建固定資產、無形資產
及非理財目的之長期投資

 100,000  94,995 -5,005

-5,005 -5.0151 購置固定資產  100,000  94,995
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桃園市地方教育發展基金 ─ 桃園市大溪區中興國民小學

固定項目增減情形表
中華民國105年度

單位：新臺幣元

項　　目 期 初 餘 額 本年度增加數 本年度減少數 期 末 餘 額

資　產  2,583,211  270,005  67,174,478 64,861,272

非理財目的之長期投資

土地  26,827,206  26,827,206

土地改良物  2,931,711  541,890  3,473,601

房屋及建築  17,756,921  270,005  17,486,916

機械及設備  5,082,978  850,331  5,933,309

交通及運輸設備  914,423  914,423

什項設備  11,274,203  1,190,990  12,465,193

購建中固定資產

電腦軟體  73,830  73,830

權利
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桃園市地方教育發展基金 ─ 桃園市大溪區中興國民小學

固定資產建設改良擴充明細表
中華民國105年度

單位：新臺幣元

科　　目
可　　　　用　　　　預　　　　算　　　　數

以前年度
保 留 數

本 年 度
預 算 數

本年度奉准
先行辦理數

調  整  數 合　　計
決  算  數 比　較

增 減 數
本 年 度
保 留 數

土地

土地改良物

房屋及建築  30,000 -30,000

機械及設備  35,000 -31,604  3,396  14,196  10,800

交通及運輸設
備

什項設備  35,000  61,604  96,604  80,799 -15,805

購建中固定資
產

合　　　計  100,000  100,000  94,995 -5,005
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單位：新臺幣元

中華民國105年12月31日

固定項目增減情形表與財產分類統計表差額解釋表

桃園市地方教育發展基金 ─ 桃園市大溪區中興國民小學

固　　定　　項　　目 固  定  項  目  金  額
財  產  分  類
統  計  表  金  額

差   異   金   額 差  異  原  因 

合　　計  67,174,478  67,100,648 -73,830

土地  26,827,206  26,827,206

土地改良物  3,473,601  3,473,601

房屋及建築  17,486,916  17,486,916

機械及設備  5,933,309  5,933,309

交通及運輸設備  914,423  914,423

什項設備  12,465,193  12,465,193

電腦軟體  73,830 -73,830電腦軟體僅在會計
財產統計帳記載。
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員工人數彙計表

桃園市地方教育發展基金－桃園市大溪區中興國民小學

單位：人

 中華民國  105  年度 

項               目 預    算    數 決    算    數 比  較  增  減 備                        註

專任人員  14  14  0

職員  13 13  0

工友  1 1  0

填表說明：

 14合                     計
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桃園市地方教育發展基金 -桃園市大溪區中興國民小學

用人費用彙計表( 左半頁)
中 華 民 國 105年 度

單位：新臺幣元

項　目
正式員
額薪資

津貼

預　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　數

聘僱人
員薪資

超時工
作報酬

獎金
退休及
卹償金

資遣費 福利費 提繳費 合計 總計

兼任人
員用人
費用

國民教育計畫  10,022,000  14,393,000 68,000 14,325,000 1,227,000 918,000 1,947,000 211,000

正式人員  10,022,000  211,000  1,947,000  918,000  1,227,000  14,325,000  14,325,000

兼任人員  68,000  68,000

 10,022,000  211,000  1,947,000  918,000  1,227,000  68,000 14,325,000  14,393,000合　　　　計

18-131-14

註：一般服務費計時與計件人員酬金編列校警2人，預算金額675,000元，決算金額665,718元。



桃園市地方教育發展基金 -桃園市大溪區中興國民小學

用人費用彙計表( 右半頁)
中 華 民 國 105年 度

單位：新臺幣元

正式員
額薪資

津貼

決　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　數

聘僱人
員薪資

超時工
作報酬

獎金
退休及
卹償金

資遣費 福利費 提繳費 合計 總計

兼任人
員用人
費用

 9,844,767  14,500,073 97,667 14,402,406 1,328,015 798,771 2,105,443 325,410

 9,844,767  325,410  2,105,443  798,771  1,328,015  14,402,406  14,402,406

 97,667  97,667

 9,844,767  325,410  2,105,443  798,771  1,328,015  97,667 14,402,406  14,500,073

18-131-15



桃園市地方教育發展基金-桃園市大溪區中興國民小學

增購及汰舊換新管理用公務車輛明細表
中華民國105年度

單位：新臺幣元

預  算  數

輛數 金額 金額輛數

決  算  數 比    較    增    減

金額輛數 % %
車    輛    類    型 備        註
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桃園市地方教育發展基金-桃園市大溪區中興國民小學

主要業務計畫執行績效摘要表
中 華 民 國 105年 度

貨幣單位：新臺幣元

項　目
數量
單位

決算數 比較增減

備註數
量

數
量

數
量 %金額 金額 金額 %

    預算數   

總    計  16,364,000  16,342,681 -21,319 -0.13

國民教育計畫  16,264,000  16,247,686 -16,314 -0.10

建築及設備計
畫

 100,000  94,995 -5,005 -5.01 預算數以可用預算
數表達。
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各項費用彙計表

單位：新臺幣元

中華民國105年度

桃園市地方教育發展基金-桃園市大溪區中興國民小學

決算數
比較增減( - )

金額 %
科　　目 預算數

1 用人費用  14,500,073  107,073  0.74 14,393,000

11 正式員額薪資  9,844,767 -177,233 -1.77 10,022,000

12 聘僱及兼職人員薪資  97,667  29,667  43.63 68,000

13 超時工作報酬  325,410  114,410  54.22 211,000

15 獎金  2,105,443  158,443  8.14 1,947,000

16 退休及卹償金  798,771 -119,229 -12.99 918,000

18 福利費  1,328,015  101,015  8.23 1,227,000

2 服務費用  1,340,980 -62,020 -4.42 1,403,000

21 水電費  109,246 -56,754 -34.19 166,000

22 郵電費  39,277 -19,723 -33.43 59,000

23 旅運費  51,145 -1,855 -3.50 53,000

24 印刷裝訂與廣告費  11,056 -24,944 -69.29 36,000

25 修理保養及保固費  284,846  93,846  49.13 191,000

26 保險費  894 -1,106 -55.30 2,000

27 一般服務費  746,558 -9,442 -1.25 756,000

28 專業服務費  25,958 -42,042 -61.83 68,000

29 公共關係費  72,000  0  0.00 72,000

3 材料及用品費  192,345 -46,655 -19.52 239,000

32 用品消耗  192,345 -46,655 -19.52 239,000

5 購建固定資產、無形資產及非理財目的之長
期投資

 94,995 -5,005 -5.01 100,000

51 購置固定資產  94,995 -5,005 -5.01 100,000

7 會費、捐助、補助、分攤、照護、救濟與交
流活動費

 157,590 -3,410 -2.12 161,000

71 會費  1,000  0  0.00 1,000

72 捐助、補助與獎助  153,824 -1,176 -0.76 155,000

75 競賽及交流活動費  2,766 -2,234 -44.68 5,000

9 其他  56,698 -11,302 -16.62 68,000

91 其他支出  56,698 -11,302 -16.62 68,000

合 計  16,342,681 -21,319 -0.13 16,364,000
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桃園市地方教育發展基金 -桃園市大溪區中興國民小學

管制性項目及統計所需項目比較表
中 華 民 國 105年 度

單位：新臺幣元

決算數
比較增減

備                  註
金額 %

科　　目 預算數

管制性項目  72,000 72,000

291 公共關係費  72,000 72,000

統計所需項目 -18,374 -2.64 678,626 697,000

-9,28227D 計時與計件人員酬金 -1.38 665,718 675,000

-9,092285 講課鐘點、稿費、出席審
查及查詢費

-41.33 12,908 22,000
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桃園市地方教育發展基金 - 桃園市大溪區中興國民小學

平衡表科目明細表
中 華 民 國 105年12月31日

單位：新臺幣元

日
期

摘　　　要
金　　　額

小　計 合　計
備　　註

 724,090公庫存款
 724,090

 91,392零用金專戶
 91,392

 6,422,822保管款專戶
 6,422,822

 152,964預付費用-預算外
 28,388400023 國民中小學調整教師授課節數及導

師費實施計畫
 124,576400044 補救教學補助經費

 6,260,286應付代收款
 337,758100001 教育儲蓄專戶
 176,541100002 仁愛基金
 443,615100003 文教基金
 249,280100007 午餐儲金專戶
 113,064100008 學生獎助學金
 76,960100013 文教基金-扯鈴
 46,751100014 文教基金-英語社團
 50,765200002 勞保費

 122,296200003 健保費
 61,710200005 勞保勞退基金
 2,250200007 兼職費
 7,673210000 二代健保費

 595300003 教科書款
 5,768300007 家長會費
 2,415300008 簿本美勞本土語言費

 25,670300013 游泳費
 16,470300014 校外教學費
 14,285300018 學生健康檢查費

 177,826400003 各項工程補助費
 48,902400005 代課費
 6,548400008 原住民族語補助費

 67,060400010 教儲專案
 9,090400013 天天安心食材補助款

 12,290400014 環教輔導團補助款
 13,822400019 推動教育優先區計畫
 7,920400025 世界和平會-烏克麗麗

 57,600400026 有愛基金會助學金
 47,180400027 縮短校際落差計畫
 2,000400028 清寒原住民學生助學金

 33,342400029 玉山關懷學童助學金
 27,967400030 教育雲在行動學習應用工作坊
 3,120400032 輔導教師補助費
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桃園市地方教育發展基金 - 桃園市大溪區中興國民小學

平衡表科目明細表
中 華 民 國 105年12月31日

單位：新臺幣元

日
期

摘　　　要
金　　　額

小　計 合　計
備　　註

 9,620400035 校園在地化環境教育教學設計補助
款-校內

 2,231400036 推動閱讀計畫
 42,200400043 球場整修工程補助款
 54,751400044 補救教學補助經費
 45,287400046 國小課後照顧班
 4,419400047 資訊教育推動細部計劃-國中小學行

動學習推動計劃(市款)
 30,445400048 資訊教育推動細部計劃-國中小學行

動學習推動計劃(代收保管金)
 7,254400052 體育參賽及發展活動

 45,080400054 桃園市校園教具
 27,100400056 般若門宇宙光獎學金
 64,800400058 校園安全維護費

 162,671400060 第三棟左側校舍廁所整修工程
 10,000400062 運動競賽參賽經費

 189,423400065 外籍教師
 140,334400067 第三棟左側校舍耐震補強工程補助

經費
 2,702400069 教育優先區-充實學校基本教學設備

 155,698400071 合理員額教師經費
 79,621400072 合理員額-2688教師經費
 23,134400073 合理員額-超鐘點經費
 70,120400074 中興國小校園教具經費

 203,200400076 創客機器人訓練課程經費
 29,130400077 食農教育

 210,035400078 增置餘額代理教師推展教育特色實
施計畫

 1,296,800400080 105年度永續校園局部改造計畫第二
階段經費

 1,000,000400081 105年度體育及遊戲設備修繕及更新
經費

 27,600400082 電腦教室管理軟體更新
 15,000400083 第五屆桃園市環境教育獎勵金
 37,698400086 經濟弱勢學生就學費用補助(代收代

辦費及書籍費)
 4,200400089 國教輔導團精進教學-教師學習社群

行動學習
 1,200400091 藝社雙全-社會藝術教育推廣計畫

 115,000保證金
 30,000600002 定緁食品有限公司履約保證金
 5,000600003 全兆企業公司校園安全設施監視器

系統設備改善採購案履保證金
 20,000600015 宏晟鑫室內裝修設計有限公司-球場

整修工程履約保證金
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桃園市地方教育發展基金 - 桃園市大溪區中興國民小學

平衡表科目明細表
中 華 民 國 105年12月31日

單位：新臺幣元

日
期

摘　　　要
金　　　額

小　計 合　計
備　　註

 60,000700008 凱越實業有限公司

 200,500保固金
 20,500700003 北區營造工程公司無障礙廁所整修

工程保固金106.1.18
 10,000700004 力生土木包工業風雨走廊暨週邊整

修工程保固金106.7.29
 30,000700005 三展企業有限公司104年度綜合球場

整建工程保固金106.9.23
 10,000700006 禾實空間設計有限公司保固

金106.11.26
 5,000700007 北區營造公司美術館整修工程保固

金106.10.11
 5,000700017 全鴻科技企業顧問有限公司-行政電

腦採購保固金-108.03.20
 20,000700018 展佑土木包工業-校門採光罩工程保

固金-107.06.13
 20,000700019 慶立香園藝有限公司中庭鋪面及生

態綠化改造工程保固金-107.04.26止
 40,000700020 第三棟左側校舍耐震補強工程保固

金-展佑(107.11.1止)
 40,000700021 第三棟左側校舍廁所整修工程保固

金-陸昇(107.11.1止)
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預算執行期間辦理併決算奉准明細表

科               目 核      准      文      號 核 准 日 期 核   准   金   額

53  國民教育計畫 桃園市政府105年12月30日府主基字
第1050327011號函

 322,676106.1.3

備註：
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預算執行期間辦理補辦預算奉准明細表

中華民國105年度

單位：新臺幣元

科　　　　　　目 核　　准　　文　　號 核   准   金   額

合　計
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